
お問い合わせ: 東武バスウエスト㈱新座営業事務所　048-477-3934　

　　　　　　※２月１日以降は最寄りの「市場」または「成増北口通り」停留所
　　　　　　をご利用くださいますようお願いいたします。

ようお願い申しあげます。

瑞光橋 停留所（成増駅北口方面）廃止のお知らせ

　いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　〔瑞光橋〕停留所（成増駅北口方面）につきまして、諸般の事情に

より、下記のとおり廃止させていただくこととなりました。

　ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜ります

実施日 ２０２1年 ２月 １日（月）より

成増駅北口ー南市場・宮本循環

成増駅北口ー和光市駅北口

成増駅北口ー和光市駅南口

関係系統

増07

増10

増09

増１０

瑞光橋 停留所

成増北口通り 停留所

市場 停留所

廃止

至 成増駅北口

至 南市場・宮本


